
 

BEPPO Kutná Hora s.r.o.    

Dolní 191, 284 01 Kutná Hora 
1 

BEPPO KUTNÁ HORA S.R.O. 
DOLNÍ 191, 284 01 KUTNÁ HORA 

CENÍK LIKVIDACE ODPADŮ  
 

Ceník služeb je platný 12 měsíců od data zpracování. Fakturace je prováděna vždy po skončení 

objednaného úkonu, předání díla nebo po provedení objednané služby. Fakturace je prováděna 

elektronicky, splatnost faktury je 14 dní od data vydání faktury. 

INFORMACE O CENĚ 

Služba Cena bez DPH 

Manipulace a vážení 660 Kč / svoz 

Dopravné  9 Kč / Km 

Vystavení ILNO a značení nádob Min. 1340 Kč 

(kalkulováno 

individuálně dle 

množství nádob 

a druhu odpadů 

Ohlášení do SEPNO a vystavení OLPNO 220 Kč / svoz 

ODPADY NEVYTŘÍDĚNÉ (SMÍCHÁNÉ VÍCE DRUHŮ DOHROMADY) 27 Kč / kg 

Zajištění analýzy výluh při uložení odpadu na skládku 3850 Kč (1x za 5 

let) 

Kód Kategorie Název odpadu Cena bez DPH 

080111 N 
Odpadní barvy a laky obsahující organická 

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 
22 Kč / kg 

080112 O 
Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod 

číslem 08 01 11 
22 Kč / kg 

080113 N Kaly z barev nebo z laků obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

22 Kč / Kg 

080118 O Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků 
neuvedené pod číslem 08 01 17 

22 Kč / Kg 

080201 O Odpadní práškové nátěrové barvy   22 Kč / Kg  

080312 N 
Odpadní tiskařské barvy obsahující 

nebezpečné látky   
22 Kč / Kg 



 

BEPPO Kutná Hora s.r.o. 

Dolní 191, 284 01 Kutná Hora 
2 

120118 N 
Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z 

lapování) obsahující olej 
22 Kč / Kg 

130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 22 Kč / Kg 

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 22 Kč / Kg 

150101 O Papírové a lepenkové obaly 22 Kč / Kg 

150102 O Plastové obaly 22 Kč / Kg 

150110 N 

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
nebo obaly těmito látkami znečištěné (musí se 
jednat o kovové, keramické nebo skleněné 
obaly) 

22 Kč / Kg 

150110 N 

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 
nebo obaly těmito látkami znečištěné (nejedná 
se o kovové, keramické nebo skleněné 
obaly) 

22 Kč / Kg 

150202 N 

Absorpční činidla, filtrační materiály 
(odpovídající charakter odpadu, musí se jednat 
o wapex, nasycené písky, absodan apod. 
nejedná se o mastné hadry a rukavice, které 
svým charakterem vykazuje spalitelnost) 

22 Kč / Kg 

150202 N 
Absorpční činidla (jedná se o mastné hadry a 
rukavice, které svým charakterem vykazuje 
spalitelnost) 

22 Kč / Kg 

150203 O 
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí 
tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 
číslem 15 02 02 

22 Kč / Kg 

160107 N Olejové filtry 22 Kč / Kg 

160111 N Brzdové destičky obsahující asbest  22 Kč / Kg 

160113 N Brzdové kapaliny 22 Kč / Kg 

160114 N 
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné 

látky 
22 Kč / Kg 

160119 O Plasty 22 Kč / Kg 

160121 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 
1601 07 až1601 11 a1601 13 a 1601 14  

22 Kč / Kg 

160213 N 

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné 

složky neuvedená pod čísly 16 02 09 

až 16 02 12 

22 Kč / Kg 

160213

01 
N 

Tiskařské tonerové kazety mající nebezpečné 

vlastnosti 
22 Kč / Kg 



 

BEPPO Kutná Hora s.r.o. 

Dolní 191, 284 01 Kutná Hora 
3 

160214 O 
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 

09 až 16 02 13 
22 Kč / Kg 

160214

01 
O 

Tiskařské tonerové kazety nezařazené pod 16 

02 13 01* 
22 Kč / Kg 

160601 N Olověné akumulátory 0 Kč / Kg 

160604 O 
Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod 

číslem 16 06 03) 
0 Kč / Kg 

160708 N Odpady obsahující ropné látky   22 Kč / Kg 

180101   O/N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 23 Kč / Kg 

180103 N 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce 

23 Kč / Kg 

180103

01 
N 

Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce 

23 Kč / Kg 

180104 O 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce   

23 Kč / Kg 

180202 N 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce 

23 Kč / Kg 

180202

01 
N 

Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce 

23 Kč / Kg 

190809 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující 
pouze jedlé oleje a jedlé tuky 

22 Kč / Kg 

190810 N 
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 

neuvedená pod číslem 19 08 09 
22 Kč / Kg 

200113 N Rozpouštědla   22 Kč / Kg 

200125 O Jedlý olej a tuk 0 Kč / Kg 

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25    0 Kč / Kg 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky    

22 Kč / Kg 

 

Příjemce si dále vyhrazuje právo na navýšení cen v případě zvýšení vstupních nákladů podílejících 

se na ceně plnění nebo na jednotkové ceně. 

Zpracoval: Mgr. Pavel Kruliš 


